押しボタン式小便器用センサー
仕様・機能
本体電源 単三アルカリ電池2本　1日100回程度使用で約3〜5年　電池交換は赤LEDが点滅してお知らせ
洗浄 前洗浄の有無、本洗浄の吐水時間を設定可能
設備保護洗浄 最終使用から24時間ごとに洗浄
凍結防止機能 外気が低温になると気温に応じて間欠吐水し、凍結を防止
外装 ABS樹脂（シルバー塗装）/クロムメッキフランジ
適用水圧 最低水圧0.05MPa（流動時）　最高水圧0.75MPa

〒 381-0044　長野県長野市中越 1-2-22
Tel. 026-263-3100 Fax. 026-263-8700
各製品図面、適合品番の確認は弊社ホームページをご利用ください。
お問い合わせは下記へご連絡ください。
http:/ /minamisawa.co.jp
TOTO
品番 外観 100V
タイプ品番
希望小売価格
（税別）
電池
タイプ品番
希望小売価格
（税別）
US301C
シリーズ
床置タイプ FM10TWA 72,000 円 FM10TWD 68,000 円
US401C
シリーズ
壁掛タイプ
INAX
品番 外観 100V
タイプ品番
希望小売価格
（税別）
電池
タイプ品番
希望小売価格
（税別）
AWU802
シリーズ
床置タイプ FM10IWA 72,000 円 FM10IWD 68,000 円
AWU505
シリーズ
壁掛タイプ
TOTO US 一 体 型小便器 改装 用 INA X 一 体 型小便器 改装 用